Flujo de Fondos

(Cifras en Pesos)

Desarrollo Social Municipal (DESOM)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

25,189,164
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25,189,164

0
25,189,164
16,070,077
1,575,000
2069667.48
5,368,315
106,104

0

16,172,101
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16,172,101

0
13,022,883
8,965,102
1,147,234
1,419,324
1,407,482
83,741

0

0

0

0

16,172,101
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16,172,101

0
13,022,883
8,965,102
1,147,234
1,419,324
1,407,482
83,741

0

0

0

0

Total de las operaciones

0
0
0
0

3,149,219

3,149,219

Bajo protesta de decir verdad declagamos qu

IRA GUERRERO HUERTA

LIC. ARIANNA éﬁ
ROLLO SOCIAL MUNICIPAL

DIRECTORA DESA

~ MTRO. JUAN ADOLFO CO

s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SUBDIR ADMINISTRATIVO DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL



