



DESOM
Desarrollo Social Municipal

Decreto 17 de Mayo de 2005

Desarrollo Social Municipal (DESOM)
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)



DESOM
Desarrollo Social Municipal

Decreto 17 de Mayo de 2005

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	25,189,164	16,172,101	16,172,101
Impuestos	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	0	0	0
Productos	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0	0	0
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	0	0	0
Jubilaciones	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0
Capítulos de Gasto	25,189,164	13,022,883	13,022,883
Servicios Personales	16,070,077	8,965,102	8,965,102
Materialles y Suministros	1,575,000	1,147,234	1,147,234
Servicios Generales	2069667,48	1,419,324	1,419,324
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	5,368,315	1,407,482	1,407,482
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	106,104	83,741	83,741
Inversión Pública	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0
Total de las operaciones	0	3,149,219	3,149,219

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. ARIANNA YANIRA GUERRERO HUERTA
DIRECTORA DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL

MTRO. JUAN ADOLFO CORTES ALAMEDA
SUBDIR. ADMINISTRATIVO DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL